
 

 
ПРИКАЗ  

  
01.09.2023     № 109/40-п  

  

  

О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников, 

урегулированию конфликта  

интересов и утверждению её состава  

  

          Во исполнение Закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Закона Красноярского края от 07.07.2009 №8-3610 «О противодействии коррупции в  

Красноярском крае», решений Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 

№ 8144 «О мерах по противодействию коррупции в городе Красноярске, в целях 

урегулирования конфликта интересов, способного привести к причинению вреда 

законным интересам граждан, организаций, общества, учреждения»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников, урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 84 (далее – 

Комиссия), руководствуясь Положением о порядке работы по предупреждению и 

урегулированию конфликта интересов работников МБОУ СШ № 84 (далее – Школа).  

2. Утвердить персональный состав Комиссии из 5 членов:  

• Петровская О.С. – директор школы;  

• Мартынова К.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  

• Сивакова Л.В. – председатель профсоюзного комитета школы; 

• Юмашев М.А. – член Управляющего совета школы;  

• Сазанова Н.А. – представитель родительской общественности.  

3. Назначить председателем Комиссии Петровскую О.С., заместителем председателя 

Комиссии Сазанову Н.А.  

4. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности Комиссии, 

определенным Положением о порядке работы по предупреждению и урегулированию 

конфликта интересов работников МБОУ СШ № 84.  

5. Срок полномочий: 01.09.2023 -01.09.2026.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор школы:                                                                   Петровская О.С.  

  

  


		2023-12-18T09:03:31+0700
	1




